
 «БҚО, Орал ЖЭО магистралдық және жеткізуші газ құбыры. Аяқталмаған 
құрылыс» жобалық-сметталық құжаттамасына өткізілетін қоғамдық тыңдаудың 

хаттамасы 
 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін 
әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 
астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті 
әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі 
аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: «Батыс Қазақстан облысының 
табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ 

2. Қоғамдық тындаудың тақырыбы: «БҚО, Орал ЖЭО магистралдық және 
жеткізуші газ құбыры. Аяқталмаған құрылыс» жобалық-сметталық құжаттамасына 
«Қоршаған ортаны қорғау» бөлімі. 

(қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 
3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны 

қорғау саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық 
маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар 
қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, 
ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы: ҚР ЭГТР министрлігі «Қоршаған 
ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы» ШЖҚ РМК 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: Батыс Қазақстан облысы, 
Теректі ауданы, Құмақсай ауылы. 

(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, 
географиялық координаттары) 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-
аумақтық бірліктердің атауы: Батыс Қазақстан облысы, Теректі ауданы, Құмақсай 
ауылы. 

(белгіленген көзделіп отырған қызмет жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер 
етуі мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық 
бірліктердің тізбесі) 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: «Орал қаласының 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі» ММ, мекенжайы: Батыс Қазақстан облысы, Орал қаласы, 
Қ.Аманжолов, 69/1, БСН 000340003074; тел.: 8-7112-50-06-08; e-mail: nablay@bk.ru. 

 (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, 
факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 
экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 
сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 
әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері: «КАТЭК» ЖШС, мекен-жайы: 
Алматы қ.,  Снайперский тұйық, 4; БСН 960540000195; тел.: 8(727) 241-13-87; e-
mail: katek@katek.kz, www.katek.kz. 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, 
факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

8. Қоғамдық тындаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тындаулардың 
өткізілетін күн (күндер) және уақыт): Өткізу күні: 24.12.2025 жылы сағат 11:00. Өткізу 
орны: Батыс Қазақстан облысы, Теректі ауданы, Құмақсай ауылы, Абай Құнанбаев 
көшесі, 57/2. Тіркеу сағат 10:50-ден бастап жүргізілді, қоғамдық тыңдау аралас 
форматта (ашық жиналыс және видеоконференциялар арқылы) өтті.  

Аяқталу уақыты: сағат 11:20 

mailto:katek@katek.kz
http://www.katek.kz/


 (қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тындаулардың 
басталатын уақыты, тындаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. 
Қоғамдық тындаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тындауларды 
өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы 
органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тындаулар хаттамасы қоса 
беріледі: сұрау-хат пен жауап хаттың көшірмелері осы Хаттамаға 1-қосымшада 
ұсынылған. 

10. Қоғамдық тындауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық 
тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі: қатысушыларды тіркеу парағы осы Хаттамаға 
2-қосымшада ұсынылған.  

11. Қоғамдық тындаулардың өткізілетіндігі туралы ақпарат мемлекеттік және орыс 
тілдерінде мынадай тәсілдермен таратылды: 

1) қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер 
банкі сайтында https://ndbecology.gov.kz «Қоғамдық тыңдау» бөлімі. 

2) Жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 
астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 
интернет-ресурсында: «Батыс Қазақстан облысының табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу басқармасы» КММ, https://www.gov.kz/memleket/entities/bko-
zher-paidalanuy 07.11.2025 ж.  

(ресми интернет-ресурстардың атауы, сілемелер және жарияланған күні) 
3) Қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен 

кешіктірмей, бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және 
қатысы бараумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік – 
аумақтық бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) 
аумағында таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат 
құралдарында: «Мой город» газеті 12.11.2025 ж. №44(742) (3-қосымша). 

(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, 
сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі 
туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну)  

«Ақжайық» радиосының эфирлік анықтамасы 14.11.2025 ж. (3-қосымша) 
(теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле 

немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тындаулар өткізілетіндігі туралы 
хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық 
тындаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялану тиіс) 

4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы 
бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар 
қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі 
жұртшылық үшін қолжетімді орындарда, Теректі ауданы Құмақсай ауылында 
хабарландыруларды орналастыру үшін арнайы тағайындалған орындарда 
орналастырылды (3-қосымшада берілген). 

Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса беріледі. 
12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері:  

  «қарсы емес» - 14  адам; «қарсы» - 0  адам; «қалыс қалды» - 0 адам. 
(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: 

"қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды"). 
 «қарсы емес» - 14  адам; «қарсы» - 0  адам; «қалыс қалды» - 0 адам. 
 (регламенттерді бекіту туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын 

көрсету: "қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды"). 
13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер:  
Даукенова Назерке - «КАТЭК» ЖШС экологы.  

https://ndbecology.gov.kz/


(баяндамашының тегі, аты жөні әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып 
отырған ұйымның атауы) 

Баяндаманың тақырыбы –  «БҚО, Орал ЖЭО магистралдық және жеткізуші газ 
құбыры. Аяқталмаған құрылыс» жобалық-сметталық құжаттамасына қоршаған ортаға 
ықтимал әсерлер туралы есебі, презентация – 14 бет, баяндама – 4 бет.  

(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, 
сызбалардың саны) 

Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың 
мәтіні осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-
тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу 
барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс 
бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. 
Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар 
кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 
Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезіңде келіп түскен ескертілер 
мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 
мен ұсыныстары (қатысушының 
тегі, аты, әкесінің аты (бар болса), 
лауазымы, өкілі болып отырған 
ұйымның атауы) 

Ескертулер мен 
ұсыныстарға жауаптар 
(жауап берушінің тегі, аты, 
әкесінің аты (бар болса), 
лауазымы, өкілі болып 
отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 
(алынып 
тасталған/а
лынбаған 
ескерту 
немесе 
ұсыныс, 
"қоғамдық 
тыңдау 
тақырыбы
на қатысы 
жоқ") 

1 

Құрылыс жұмыстарын жүзеге 
асыру барысында құрылыс, инертті 
материалдарды тасымалдау үшін 
пайдаланылатын автомобиль 
жолын таңдау мәселесі туындайды. 
Қазіргі уақытта Подстепное 
ауылынан трассаға дейін жаңа 
автомобиль жолы салынған. 
Құрылыс жұмыстарын жүргізу 
кезінде аталған жолды құрылыс 
нысанына негізгі кірме жол ретінде 
айқындап, белгілеу ұсынылады. 
Сонымен қатар, қажеттілік 
туындаған жағдайда пайдалануға 
болатын баламалы автомобиль 
жолы бар. 
Мүмкін болған жағдайда, жобалық 
құжаттамада тиісті ескертпе немесе 
сілтеме қарастыруды және осы 
мәселені ағымдағы кезеңде 
белгілеуді сұраймын. 
Мадиев С.С., Құмаксай ауылының 
әкімі. 

Аталған мәселе құрылыс-
монтаж жұмыстары кезеңінде 
шешілетін болады. 
Құрылыс кезеңінде басқа да 
қолданыстағы айналма жолдар 
болған жағдайда, олар 
құрылыс, сусымалы және 
инертті материалдарды 
тасымалдауды ұйымдастыру 
кезінде пайдаланылуы мүмкін. 
Қасымов А.Х. – «КАТЭК» 
ЖШС жобаның бас инженері. 

Алынып 
тасталған  



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Протокол общественных слушаний по проекту  
«Магистральный и подводящий газопровод к Уральской ТЭЦ, ЗКО. Незавершенное 

строительство» 
 

1. Наименование местного исполнительного органа административно-
территориальной единицы (областей, городов республиканского значения, столицы, 
районов, городов областного и районного значения) или аппарата акима соответствующей 
административно-территориальной единицы (сел, поселков, сельских округов), на 
территории которого осуществляется деятельность, или на территорию которого будет 
оказано влияние: Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования Западно-Казахстанской области. 

2. Предмет общественных слушаний: Раздел «Охрана окружающей среды» на 
проектно-сметную документацию «Магистральный и подводящий газопровод к 
Уральской ТЭЦ, ЗКО. Незавершенное строительство» 

(полное, точное наименование рассматриваемых проектных материалов) 
3. Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды и 

местного исполнительного органа (областей, городов республиканского значения, 
столицы, районов, городов областного и районного значения) или аппарата акима 
соответствующей административно-территориальной единицы (сел, поселков, сельских 
округов), в адрес которого направлены документы, выносимые на общественные 
слушания: РГП на ПХВ «Информационно-аналитический центр охраны окружающей 
среды» при МГЭПР РК 

4. Местонахождение намечаемой деятельности: Западно-Казахстанская область, 
Теректинский район, село Кумаксай. 

(полный, точный адрес, географические координаты территории участка 
намечаемой деятельности) 

5. Наименование всех административно-территориальных единиц, затронутых 
возможным воздействием намечаемой деятельности: Западно-Казахстанская область, 
Теректинский район, село Кумаксай. 

(перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых 
может быть оказано воздействие в результате осуществления намечаемой деятельности и 
на территории которых будут проведены общественные слушания) 

6. Реквизиты и контактные данные инициатора намечаемой деятельности: ГУ 
«Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог города Уральск», Западно-Казахстанская область, г.Уральск, 
К.Аманжолов, 69/1, БИН 000340003074; тел.: 8-7112-50-06-08; е-mail: 
ujkdx_uralsk@mail.ru.  

(в том числе точное название, ведомственная подчиненность, юридический и 
фактический адрес, БИН, ИНН, телефоны, факсы, электронные почты, сайты и другую 
информацию) 

7. Реквизиты и контактные данные составителей отчетов о возможных 
воздействиях, или внешних привлеченных экспертов по подготовке отчетов по 
стратегической экологической оценке или разработчиков документации объектов 
государственной экологической экспертизы: ТОО «КАТЭК», адрес: г. Алматы, пер. 
Снайперский, 4; БИН 960540000195; тел.: 8-727-241-13-87; e-mail: katek@katek.kz, 
www.katek.kz 

(в том числе точное название, ведомственная подчиненность, юридический и 
фактический адрес, БИН, ИНН, телефоны, факсы, электронные почты, сайты и другую 
информацию) 

8. Дата, время, место проведения общественных слушаний (дата(-ы) и время 
общественных слушаний): 24 декабря 2025 г. в 11:00 часов, по адресу: Теректинский 
район, село Кумаксай, ул. Абая Кунанбаева, 57/2.  Регистрация проводилась с 10:50, 

mailto:katek@katek.kz
http://www.katek.kz/


общественные слушания проводились в смешанном формате (открытого собрания и 
видеоконференцсвязи).  

Время окончания: 11:20. 
(дата, время начала регистрации участников, время начала общественных 

слушаний, полный и точный адрес места проведения слушаний. В случае продления 
общественных слушаний указываются все даты) 

9. Копия письма-запроса от инициатора намечаемой деятельности и копия письма-
ответа местных исполнительных органов административно-территориальных единиц 
(областей, городов республиканского значения, столицы), о согласовании условий 
проведения общественных слушаний прилагается к настоящему протоколу общественных 
слушаний: копии письма-запроса и письма-ответа представлены в Приложении 1 к 
настоящему Протоколу. 

10. Регистрационный лист участников общественных слушаний прилагается к 
настоящему протоколу общественных слушаний: регистрационный лист участников 
представлена в приложении 2 к настоящему Протоколу. 

11. Информация о проведении общественных слушаний распространена на 
казахском и русском языках следующими способами: 

1) в Информационной системе: на сайте Национальный банк данных о 
состоянии окружающей среды и природных ресурсов https://ndbecology.gov.kz; 

2) на официальном интернет-ресурсе местного исполнительного органа (областей, 
городов республиканского значения, столицы) или официальном интернет-ресурсе 
государственного органа-разработчика:  
https://www.gov.kz/memleket/entities/bko-zher-paidalanuy 07.11.2025 г. 

(наименование и ссылки на официальном интернет-ресурсы и даты публикации) 
3) в средствах массовой информации, в том числе, не менее чем в одной газете, и 

посредством не менее чем одного теле- или радиоканала, распространяемых на 
территории соответствующих административно-территориальных единиц (областей, 
городов республиканского значения, столицы), полностью или частично расположенных в 
пределах затрагиваемой территории, не позднее чем за двадцать рабочих дней до даты 
начала проведения общественных слушаний: газета «Мой город» №44 (742) 12.11.2025 г. 
(приложение 3).  

(название, номер и дата публикации объявления в газете, с приложением 
сканированного объявления: сканированная титульная страница газеты и страница с 
объявлением о проведении общественных слушаний): эфирная справка радио 
«Акжайык» от 14.11.2025 г (приложение 3). 

(название теле или радиоканала, дата объявления: электронный носитель с видео- и 
аудиозаписью объявления о проведении общественных слушаний на теле или радиоканале 
подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний) 

4) в местах, доступных для заинтересованной общественности на территории 
соответствующих административно-территориальных единиц (областей, городов 
республиканского значения, столицы, районов, городов областного и районного значения, 
сел, поселков, сельских округов), в количестве 1 объявлений по адресу:  Теректинский 
район село Кумаксай (приложение 3). 

Фотоматериалы прилагаются к настоящему протоколу общественных слушаний. 
12. Решения участников общественных слушаний:  
 «За» - 14 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек. 
(о выборе секретаря. Указать количество участников общественных слушаний «за», 

«против», «воздержались»).  
«За» - 14 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек. 
 (об утверждении регламента. Указать количество участников общественных 

слушаний «за», «против», «воздержались»).  
13. Сведения о всех заслушанных докладах:  

https://www.gov.kz/memleket/entities/bko-zher-paidalanuy


 Даукенова Назерке - главный эколог ТОО «КАТЭК».  
(фамилия, имя, отчество (при наличии) докладчика, должность, наименование 
представляемой организации) 

Тема доклада – «Магистральный и подводящий газопровод к Уральской ТЭЦ, ЗКО. 
Незавершенное строительство», доклад – 4 стр., презентация – 14 стр. 

(тема доклада, количество страниц, слайдов, файлов, плакатов, чертежей) 
Текст доклада по документам, выносимым на общественные слушания, 

прилагается к настоящему протоколу общественных слушаний. 
14. Сводная таблица, которая является неотъемлемой частью протокола 

общественных слушаний и содержит замечания и предложения, полученные до и во время 
проведения общественных слушаний. Замечания и предложения, явно не имеющие связи с 
предметом общественных слушаний, вносятся в таблицу с отметкой «не имеют 
отношения к предмету общественных слушаний».  
Сводная таблица замечаний и предложений, полученных до и во время проведения 
общественных слушаний 

№ 

Замечания и предложения 
участников (фамилия, имя и 

отчество (при наличии) участника, 
должность, наименование 

представляемой организации) 

Ответы на замечания и 
предложения (фамилия, имя 

и отчество (при наличии) 
отвечающего, должность, 

наименование 
представляемой 

организации) 

Примечание 
(снятое 

замечание 
или 

предложени
е) 

1 

При осуществлении строительных 
работ для транспортировки 
строительных, сыпучих и инертных 
материалов возникает вопрос о 
выборе используемой 
автомобильной дороги. 
В настоящее время построена новая 
автомобильная дорога от села 
Подстепное до трассы. Предлагается 
при строительных работ определить 
и обозначить данную дорогу в 
качестве основного подъездного 
пути к объекту строительства. При 
этом имеется альтернативная 
автомобильная дорога, которая 
может быть использована при 
необходимости. 
В случае возможности прошу 
предусмотреть соответствующее 
примечание либо сноску в проектной 
документации и обозначить данный 
вопрос на текущем этапе. 
Мадиев С.С. - аким с. Кумаксай  
 
 
 

Данный вопрос будет решён 
на этапе выполнения 
строительно-монтажных 
работ (СМР). 
При наличии иных 
существующих объездных 
путей в период 
строительства они также 
могут быть использованы 
при организации 
транспортировки 
строительных, сыпучих и 
инертных материалов. 
Касымов А.Х. – ГИП ТОО 
«КАТЭК» 

Вопрос снят  

 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



1-приложение 

 



 
 

 



 



2-приложение 

 



 



3-приложение 

 



 



 





 

 



 

 









 



 





 
 


	1-приложение
	2-приложение
	3-приложение

